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XII Sesja Rady Miejskiej w Radomiu

XII Sesja Rady Miejskiej w Radomiu sala Urzędu Stanu Cywilnego w Radomiu, ul.
Moniuszki 9. 7 lipca 2003 roku, godz. 9.00 Porządek sesji: 1. Przyjęcie protokołu z XI Sesji
Rady Miejskiej. 2. Sprawozdanie z realizacji uchwał Rady Miejskiej: - informacja o
realizacji uchwały nr 111/2003 w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do
Radpec SA oraz wyrażenie zgody na rozwiązanie umowy dzierżawy miejskiej sieci
ciepłowniczej. 3. Rozpatrzenie projektów uchwał w sprawach: 1) wprowadzenia zmian w
budżecie M. Radomia na 2003 rok 2) zmiany uchwały nr 147/2003 Rady Miejskiej w
Radomiu z dnia 19 maja 2003 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 540.000,-
na zakup „samochodu gaśniczego na podwoziu terenowym dla potrzeb Komendy Miejskiej
Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu” i ustanowienia zabezpieczenia tej pożyczki 3)
szczegółowych zasad i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłat
należności pieniężnych, do których nie stosuje się przepisów ustawy – Ordynacja
podatkowa 4) sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości, stanowiącej własność
Gminy Miasta Radomia, położonej w Radomiu przy ulicy Kolejowej 5) ustalenia
maksymalnych stawek opłat za usuwanie pojazdów z dróg i ich parkowanie na parkingu
strzeżonym wyznaczonym przez Prezydenta Miasta Radomia 6) zmiany Uchwały nr
87/2003 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 10 lutego 2003 r. w sprawie gminnego
programu profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 7) uchwalenia
wieloletniego programu inwestycyjnego Gminy Miasta Radomia na lata 2003 – 2007 4.
Informacja o pracy Komisji Rewizyjnej. 5. Sprawozdania delegatów Miasta Radomia z
posiedzeń Związku Miast Polskich oraz Związku Powiatów Polskich. 6. Interpelacje i
zapytania radnych oraz odpowiedzi Prezydenta Miasta. 7. Sprawy różne i wolne wnioski.
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